
D1  F l i e g e  Z i e l

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

D/C JW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

401 Palau, Alina Baden Württemberg

202 Groß, Lena Baden Württemberg

CJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

651 Hepting, Sven Baden Württemberg

452 Schmidt, Diego Baden Württemberg

A/B JW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

85 04:33:001 Bosler, Jessica Baden Württemberg

25 05:30:002 Kaufmann, Ann-Kathrin Baden Württemberg

15 05:18:003 Heinzerling, Josefine-Bijou Nordrhein-Westfalen

B/A JM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

80 03:32:001 Jäger, Robin Baden Württemberg

70 03:46:002 Möst, Niklas Baden Württemberg

55 04:41:003 Reif, Kilian Rheinland-Pfalz

30 05:30:004 Kryzan, John Nordrhein-Westfalen

5 05:22:005 Haubenestel, Maurice Brandenburg

06 Er, Deniz Baden Württemberg

JU27 M
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:37:001 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt

95 04:03:00 90 02:572 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen

95 03:44:00 80 03:363 Lillie, Eyk Bremen

90 02:43:004 Hasenhütl, Joel Nordrhein-Westfalen

85 02:59:005 Breitkreuz, Nick Hessen

85 03:32:006 Haubenestel, Philipp Brandenburg

80 04:22:007 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen

70 02:48:008 Jund, Yannick Baden Württemberg

10 05:30:009 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen

JU27 W
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

60 05:05:001 Wunsch, Anna Schleswig Holstein

15 05:30:002 Möst, Sarah Baden Württemberg

15 05:30:003 Kaufmann, Janet Baden Württemberg
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D2  F l i e g e   W e i t  E i n h a n d

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

D/C JW Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem    m

1 Palau, Alina Baden Württemberg 29,06 22,10 51,16

2 Groß, Lena Baden Württemberg 23,46 21,21 44,67

CJM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem    m

1 Schmidt, Diego Baden Württemberg 43,55 39,73 83,28

2 Hepting, Sven Baden Württemberg 42,38 39,26 81,64

A/B JW Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem    m

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 39,61 38,19 77,80

2 Kaufmann, Ann-Kathrin Baden Württemberg 24,31 22,86 47,17

3 Heinzerling, Josefine-Bijou Nordrhein-Westfalen 24,04 20,45 44,49

B/A JM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem    m

1 Möst, Niklas Baden Württemberg 48,33 47,37 95,70

2 Jäger, Robin Baden Württemberg 47,06 42,92 89,98

3 Haubenestel, Maurice Brandenburg 44,47 40,72 85,19

4 Reif, Kilian Rheinland-Pfalz 44,21 41,68 85,89

5 Kryzan, John Nordrhein-Westfalen 36,71 36,33 73,04

6 Er, Deniz Baden Württemberg 0,00 0,00 0,00

JU27 M Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem    m

1 Lillie, Eyk Bremen 53,82 47,38 101,20

2 Breitkreuz, Nick Hessen 53,21 49,08 102,29

3 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 51,81 48,30 100,11

4 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 48,91 47,06 95,97

5 Hasenhütl, Joel Nordrhein-Westfalen 48,20 46,05 94,25

6 Haubenestel, Philipp Brandenburg 47,02 42,94 89,96

7 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 44,65 43,93 88,58

8 Jund, Yannick Baden Württemberg 42,31 42,18 84,49

9 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 36,66 33,66 70,32

JU27 W Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem    m

1 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 46,70 46,03 92,73

2 Möst, Sarah Baden Württemberg 27,79 27,13 54,92

3 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 23,55 22,86 46,41
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

54.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

D/C JW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Groß, Lena Baden Württemberg 78 01:50

2 Palau, Alina Baden Württemberg 56 02:19

3 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 34 02:29

DJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Glaser, Paul Thüringen 88 03:02

2 Schneider, Lukas Thüringen 58 02:39

3 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 56 03:10

CJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 90 02:30

2 Schmidt, Diego Baden Württemberg 84 02:09

3 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 72 02:50

4 Kryzan, Steven Nordrhein-Westfalen 48 02:50

A/B JW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 92 03:21

2 Heinzerling, Josefine-Bijou Nordrhein-Westfalen 72 03:19

3 Kaufmann, Ann-Kathrin Baden Württemberg 48 02:13

B/A JM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Jäger, Robin Baden Württemberg 92 03:07 92 02:11

2 Reif, Kilian Rheinland-Pfalz 92 02:29 82 02:45

3 Haubenestel, Maurice Brandenburg 86 02:30

4 Er, Deniz Baden Württemberg 84 02:01

5 Möst, Niklas Baden Württemberg 84 02:10

6 Kryzan, John Nordrhein-Westfalen 64 03:00

JU27 M
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Lillie, Eyk Bremen 100

2 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 96 02:02

3 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 94 02:10 98 01:34

4 Jund, Yannick Baden Württemberg 94 01:44 92 01:42

5 Haubenestel, Philipp Brandenburg 94 02:20 88 02:05

6 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 90 02:08

7 Breitkreuz, Nick Hessen 88 02:06

8 Hasenhütl, Joel Nordrhein-Westfalen 80 02:24

9 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 58 03:01

JU27 W
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 86

2 Möst, Sarah Baden Württemberg 44 03:17

3 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 34 03:43
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D4       G e w i c h t   Z i e l

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

D/C JW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 50 04:31

2 Groß, Lena Baden Württemberg 45 04:08

3 Palau, Alina Baden Württemberg 20 05:05

DJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Glaser, Paul Thüringen 65 05:47

2 Schneider, Lukas Thüringen 20 04:39

3 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 20 05:11

CJM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 100 03:27

2 Schmidt, Diego Baden Württemberg 65 03:35

3 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 55 04:38

4 Kryzan, Steven Nordrhein-Westfalen 20 04:46

A/B JW
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 85 03:27

2 Heinzerling, Josefine-Bijou Nordrhein-Westfalen 50 06:11

3 Kaufmann, Ann-Kathrin Baden Württemberg 15 05:04

B/A JM
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Jäger, Robin Baden Württemberg 90 03:07

2 Reif, Kilian Rheinland-Pfalz 80

3 Er, Deniz Baden Württemberg 70 03:38

4 Möst, Niklas Baden Württemberg 45 02:54

5 Haubenestel, Maurice Brandenburg 45 04:48

6 Kryzan, John Nordrhein-Westfalen 30 05:10

JU27 M
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Breitkreuz, Nick Hessen 95 03:25 95 02:47

2 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 95 02:52 95 02:54

3 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 95 03:01 90 02:48

4 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 90 05:02

5 Lillie, Eyk Bremen 85 05:01

6 Jund, Yannick Baden Württemberg 80 03:05

7 Haubenestel, Philipp Brandenburg 80 04:10

8 Hasenhütl, Joel Nordrhein-Westfalen 70 04:00

9 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 15 06:10

JU27 W
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 85 05:00

2 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 20 05:03

3 Möst, Sarah Baden Württemberg 20 05:34
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

54.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

D/C JW
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Palau, Alina Baden Württemberg 44,32 66,480

2 Groß, Lena Baden Württemberg 41,10 61,650

3 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 0,00 0,000

DJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Glaser, Paul Thüringen 45,26 67,890

2 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 43,15 64,725

3 Schneider, Lukas Thüringen 39,89 59,835

CJM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 65,99 98,985

2 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 62,15 93,225

3 Schmidt, Diego Baden Württemberg 58,90 88,350

4 Kryzan, Steven Nordrhein-Westfalen 0,00 0,000

A/B JW
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 65,77 98,655

2 Kaufmann, Ann-Kathrin Baden Württemberg 43,54 65,310

3 Heinzerling, Josefine-Bijou Nordrhein-Westfalen 0,00 0,000

B/A JM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Jäger, Robin Baden Württemberg 73,71 110,565

2 Reif, Kilian Rheinland-Pfalz 72,91 109,365

3 Haubenestel, Maurice Brandenburg 62,25 93,375

4 Möst, Niklas Baden Württemberg 62,18 93,270

5 Kryzan, John Nordrhein-Westfalen 61,78 92,670

6 Er, Deniz Baden Württemberg 51,70 77,550

JU27 M
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Jund, Yannick Baden Württemberg 77,59 116,385

2 Lillie, Eyk Bremen 77,43 116,145

3 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 75,92 113,880

4 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 75,41 113,115

5 Haubenestel, Philipp Brandenburg 72,73 109,095

6 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 72,40 108,600

7 Breitkreuz, Nick Hessen 66,77 100,155

8 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 57,93 86,895

9 Hasenhütl, Joel Nordrhein-Westfalen 0,00 0,000

JU27 W
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 69,45 104,175

2 Möst, Sarah Baden Württemberg 43,28 64,920

3 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 34,41 51,615
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D6       F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d

54.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

B/A JM Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem   m

1 Möst, Niklas Baden Württemberg 58,59 56,54 115,13

2 Reif, Kilian Rheinland-Pfalz 57,33 56,06 113,39

3 Jäger, Robin Baden Württemberg 49,92 48,99 98,91

4 Kryzan, John Nordrhein-Westfalen 46,31 45,51 91,82

JU27 M Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem    m

1 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 84,32 80,52 164,84

2 Haubenestel, Philipp Brandenburg 74,63 69,99 144,62

3 Lillie, Eyk Bremen 66,17 60,70 126,87

4 Hasenhütl, Joel Nordrhein-Westfalen 64,36 61,69 126,05

5 Breitkreuz, Nick Hessen 62,06 60,04 122,10

6 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 61,72 57,43 119,15

7 Jund, Yannick Baden Württemberg 57,23 50,93 108,16

8 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 56,31 54,88 111,19

9 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 50,66 49,22 99,88
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D7       G e w i c h t   W e i t   Z w e i h a n d

54.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

B/A JM
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Jäger, Robin Baden Württemberg 99,54 149,310

2 Reif, Kilian Rheinland-Pfalz 91,65 137,475

3 Möst, Niklas Baden Württemberg 80,81 121,215

4 Kryzan, John Nordrhein-Westfalen 77,25 115,875

JU27 M
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 107,40 161,100

2 Haubenestel, Philipp Brandenburg 103,66 155,490

3 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 101,41 152,115

4 Hasenhütl, Joel Nordrhein-Westfalen 99,95 149,925

5 Jund, Yannick Baden Württemberg 98,35 147,525

6 Breitkreuz, Nick Hessen 81,35 122,025

7 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 75,14 112,710

8 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 65,32 97,980

9 Lillie, Eyk Bremen 0,00 0,000
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G e w i c h t - D r e i k a m p f

54.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

D/C JW
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Groß, Lena Baden Württemberg 184,650 78 45 41,10

2 Palau, Alina Baden Württemberg 142,480 56 20 44,32

3 Albrecht, Alexa Sachsen-Anhalt 84,000 34 50 0,00

DJM
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Glaser, Paul Thüringen 220,890 88 65 45,26

2 Neuhaus, Hannes Sachsen-Anhalt 140,725 56 20 43,15

3 Schneider, Lukas Thüringen 137,835 58 20 39,89

CJM
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 288,985 90 100 65,99

2 Schmidt, Diego Baden Württemberg 237,350 84 65 58,90

3 Hasenhütl, Leon Nordrhein-Westfalen 220,225 72 55 62,15

4 Kryzan, Steven Nordrhein-Westfalen 68,000 48 20 0,00
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F ü n f k a m p f

54.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

D/C JW
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Groß, Lena Baden Württemberg 249,320 20 23,46 21,21/ 78 45 41,10

2 Palau, Alina Baden Württemberg 233,640 40 29,06 22,10/ 56 20 44,32

CJM
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Hepting, Sven Baden Württemberg 435,625 65 42,38 39,26/ 90 100 65,99

2 Schmidt, Diego Baden Württemberg 365,630 45 43,55 39,73/ 84 65 58,90

A/B JW
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Bosler, Jessica Baden Württemberg 438,455 85 39,61 38,19/ 92 85 65,77

2 Kaufmann, Ann-Kathrin Baden Württemberg 200,480 25 24,31 22,86/ 48 15 43,54

3 Heinzerling, Josefine-Bijou Nordrhein-Westfalen 181,490 15 24,04 20,45/ 72 50 0,00

B/A JM
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Jäger, Robin Baden Württemberg 462,545 80 47,06 42,92/ 92 90 73,71

2 Reif, Kilian Rheinland-Pfalz 422,255 55 44,21 41,68/ 92 80 72,91

3 Möst, Niklas Baden Württemberg 387,970 70 48,33 47,37/ 84 45 62,18

4 Haubenestel, Maurice Brandenburg 314,565 5 44,47 40,72/ 86 45 62,25

5 Kryzan, John Nordrhein-Westfalen 289,710 30 36,71 36,33/ 64 30 61,78

6 Er, Deniz Baden Württemberg 231,550 0 0,00 0,00/ 84 70 51,70

JU27 M
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt 502,990 100 51,81 48,30/ 94 95 75,92

2 Lillie, Eyk Bremen 497,345 95 53,82 47,38/ 100 85 77,43

3 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westfalen 487,695 95 44,65 43,93/ 96 95 75,41

4 Breitkreuz, Nick Hessen 470,445 85 53,21 49,08/ 88 95 66,77

5 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westfalen 464,570 80 48,91 47,06/ 90 90 72,40

6 Haubenestel, Philipp Brandenburg 458,055 85 47,02 42,94/ 94 80 72,73

7 Jund, Yannick Baden Württemberg 444,875 70 42,31 42,18/ 94 80 77,59

8 Hasenhütl, Joel Nordrhein-Westfalen 334,250 90 48,20 46,05/ 80 70 0,00

9 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westfalen 240,215 10 36,66 33,66/ 58 15 57,93

JU27 W
Name VereinPl. 5-Kampf D1 D2 D3 D4 D5-m

1 Wunsch, Anna Schleswig Holstein 427,905 60 46,70 46,03/ 86 85 69,45

2 Möst, Sarah Baden Württemberg 198,840 15 27,79 27,13/ 44 20 43,28

3 Kaufmann, Janet Baden Württemberg 167,025 15 23,55 22,86/ 34 20 34,41
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S i e b e n k a m p f

54.Deutsche Jugend und Junioren-Castingsport-Meisterschaft

12.08.2022 - 14.08.2022 Lohfelden (Hessen)

B/A JM
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Jäger, Robin Baden Württemb /710,765 462,545 49,92 48,99 99,54

2 Reif, Kilian Rheinland-Pfalz /673,120 422,255 57,33 56,06 91,65

3 Möst, Niklas Baden Württemb /624,315 387,970 58,59 56,54 80,81

4 Kryzan, John Nordrhein-Westf /497,405 289,710 46,31 45,51 77,25

JU27 M
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Ulrich, Christopher Sachsen-Anhalt /828,930 502,990 84,32 80,52 107,40

2 Cöllen, Vincent Nordrhein-Westf /758,960 487,695 61,72 57,43 101,41

3 Haubenestel, Philipp Brandenburg /758,165 458,055 74,63 69,99 103,66

4 Breitkreuz, Nick Hessen /714,570 470,445 62,06 60,04 81,35

5 Jund, Yannick Baden Württemb /700,560 444,875 57,23 50,93 98,35

6 Nostitz, Thomas Nordrhein-Westf /688,470 464,570 56,31 54,88 75,14

7 Lillie, Eyk Bremen /624,215 497,345 66,17 60,70 0,00

8 Hasenhütl, Joel Nordrhein-Westf /610,225 334,250 64,36 61,69 99,95

9 Nostitz, Maximilian Nordrhein-Westf /438,075 240,215 50,66 49,22 65,32
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